En uso de las atribuciones que confieren la Ley W 30220 y el Estatuto de la UNAP;

SERESUELVE:

ARTíCULO PRIMERO.- Otorgar a don Rafael Augusto Valdez Marín, docente auxiliar a tiempo completo,
asignado a la Facultad de Derecho y Ciencias Políticas, apoyo económico por enfermedad, ascendente a la
suma de S/1,500.00 (Un mil quinientos y 00/100 soles), para que sufrague gastos que ocasiona su
tratamiento médico especializado, en mérito a los considerandos expuestos en la presente resolución
rectora].

ARTíCULO SEGUNDO.- Precisar que don Rafael Augusto Valdez Marín, tiene diez días hábiles, a partir del